

Mirów, dnia 28.06.2021 r.

Znak sprawy: **BG.271.5.2021**

**- do wszystkich Wykonawców -**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa budynku gminnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w miejscowości Mirów**”

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów, woj. mazowieckie, pow. sztybołowiecki, **przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.**

**pytania z dnia 25.06.2021 r.:**

- I. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie dokumentacji rysunkowej w całości, ponieważ niektóre rysunki są poucinane. Dotyczy: "Rozbudowa budynku gminnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską

Odpowiedź:

Ponieważ nie posiadamy dokumentacji elektronicznej, dokumentacja projektowa jest dostępna do wglądu w Urzędzie Gminy w Mirowie, Mirów stary 27.

- II. Uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi a pytania zawarte poniżej. Dotyczy inwestycji: Rozbudowa budynku gminnego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską.

1. Istnieje rozbieżność pomiędzy obliczeniami a opisem w dokumentacji projektowej, dotycząca wielkości kształtownika na podciąg. Wg obliczeń jest to podciąg stalowy 2xC160, natomiast wg opisu 2xC180. Proszę o informację, która wielkość jest poprawna

Odpowiedź

według obliczeń

2. Proszę o informację, czy wyposażenie budynku w wycieraczkę gumową, widniejącą na rysunku: rzut parteru leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o sprecyzowanie wymagań i wymiarów oraz uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź

wycieraczka nie jest przedmiotem zamówienia

3. Proszę o sprecyzowanie wymiarów oraz parametrów dla: Systemowe daszki nad drzwiami-2szt. - Zadaszenie z poliwęglanu, widocznych na rysunku : rzut połaci dachowej, ponieważ w dokumentacji projektowej brak jest informacji na ten temat.

Odpowiedź

należy przyjąć daszki systemowe o wymiarach z rzutu

4. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zamianę stolarki okiennej i drzwiowej z PCV na aluminium? Wg informacji uzyskanych od producentów stolarki nie jest możliwe wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej PCV antywłamaniowej z szybą P4.

Odpowiedź:

nie dopuszczamy zamiany stolarki

5. Proszę o sprecyzowanie kolorystyki stolarki okiennej i drzwiowej oraz czy ma być to kolor jednostronny czy dwustronny, ponieważ w dokumentacji projektowej brak jest informacji na ten temat.

Odpowiedź:

stolarka okienna i drzwi zewnętrzne w kolorze białym

6. Proszę o informację, czy dostawa i montaż szczelnego zbiornika na nieczystości ciekłe (szambo), którego projekt jest zawarty w załączonej dokumentacji leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

jest w zakresie wykonawcy

7. Proszę o informację, czy wyposażenie budynku w podręczny sprzęt gaśniczy, (gaśnice oraz hydranty wewnętrzne) opisany w pkt. 16-warunki ochrony przeciwpożarowej leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

jest w zakresie wykonawcy


8. Proszę o informację, czy wyposażenie budynku w urządzenia opisane w pkt. 10.2.2 - układ funkcjonalny pomieszczeń (np. stół z dwukomorowym zlewozmywakiem, trzon kuchenny, okap wyciągowy, szafa chłodniczo-mroźnicza, zmywarka) leży po stronie Wykonawcy? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

nie jest w zakresie wykonawcy

9. Proszę o informację, czy w związku z różnicami dotyczącymi zakresu robót pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem, należy uznawać przedmiar jako wiążący, co do zakresu prowadzonych robót?

Odpowiedź:

Informacja na temat różnic pomiędzy projektem a przedmiarem jest umieszczona w rozdziale 3 SWZ – „Jako element pomocniczy do wyceny robót budowlanych objętych planowanym zamówieniem w załączniku nr 9 do SWZ załączono przedmiar robót (W przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem, a projektem budowlanym tzn. pomiędzy ilością robót przewidzianych w projekcie, a ilością robót określoną w przedmiarze Wykonawca zobowiązany jest do wykonania pełnego zakresu robót zgodnie z dokumentacją projektową)”.  


**B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**WÓJT  
Gminy Mirów**

.....  
**Artur Siwko**  
(podpisuje imieniem Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)